32
Lineair kogellagers
KH lineair kogellagers
34
SBE lineair kogellagers
35
SPM lineair kogellagers
36
SSEM lineair kogellagers
37
MM miniatuur kogellagers
38
LME lineair kogellagers
39
ALGEMEEN
THN heeft een uitgebreid assortiment aan lineair kogellagers
in as diameters van 5mm t/m 60mm en van 1/4” t/m 2” in veel
verschillende typen en uitvoeringen.
33
Lineair kogellagers
LMEF lineair kogellagers
40
LMEF..L lineair kogellagers
41
LMEK lineair kogellagers
42
VD voorzet afdichtingen
44
LFR looprollen
45
LFZ/LFE bouten
46
LMEK..L lineair kogellagers
43
34
KH
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD L
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
KH-0622 6 12 22 400 239 7
KH-0824 8 15 24 435 280 12
KH-1026 10 17 26 500 370 14,5
KH-1228 12 19 28 620 510 18,5
KH-1428 14 21 28 620 520 20,5
KH-1630 16 24 30 800 620 27,5
KH-2030 20 28 30 950 790 32,5
KH-2540 25 35 40 1990 1670 66
KH-3050 30 40 50 2800 2700 95
KH-4060 40 52 60 4400 4450 182
KH-5070 50 62 70 5500 6300 252
KH
compact serie
KH 2030 PP
2-zijdig afgedicht
Maat
Uitvoering
Bestelvoorbeeld
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
35
SBE
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
SBE-16 16 26 36 24,6 1,3 24,9 9 68 0 1,0 1176 607 0,028
SBE-20 20 32 45 31,2 1,6 30,5 9 55 0 1,0 2352 1254 0,061
SBE-25 25 40 58 43,7 1,85 38,5 11,5 57 1,5 1,5 4508 2195 0,122
SBE-30 30 47 68 51,7 1,85 44,5 14 57 2,0 2,2 5586 2959 0,185
SBE-40 40 62 80 60,3 2,15 58,5 19,5 56 1,5 2,7 9310 4312 0,360
SBE-50 50 75 100 77,3 2,65 71,5 22,5 54 2,5 2,3 13720 6762 0,580
SBE
standaardserie, zelf-instellend
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
SBE 20 UU
2-zijdig afgedicht
Maat
SBE: gesloten
Bestelvoorbeeld
SBEO: open
36
SPM
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
SPM-12 12 22 32 22,6 1,3 21,0 7,0 70 - 0,7 1060 1170 0,02
SPM-16 16 26 36 24,6 1,3 24,9 9,8 70 - 1,0 1280 1410 0,03
SPM-20 20 32 45 31,2 1,6 30,3 10,5 58 - 1,0 2100 2310 0,06
SPM-25 25 40 58 43,7 1,85 37,5 13 60 1,5 1,5 4130 4540 0,13
SPM-30 30 47 68 51,7 1,85 44,5 15,3 60 2,0 2,2 5020 5520 0,19
SPM-40 40 62 80 60,3 2,15 59,0 21,4 58 1,5 2,7 8620 9480 0,36
SPM-50 50 75 100 77,3 2,65 71,5 24 55 2,5 2,7 12060 13270 0,66
SPM
standaardserie, zelf-instellend
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
SPM 20 OPN
2-zijdig afgedicht
OPN: open
Maat
BestelvoorbeeldWW
Uitvoering
37
SSEM
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD L L1 L2 W (°) G
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
SSEM-16 16 26 36 24,6 1,3 9,0 70 0 2200 2400 0,030
SSEM-20 20 32 45 31,2 1,6 10,0 50 0 4000 4400 0, 066
SSEM-25 25 40 58 43,7 1,85 12,5 60 1,5 6700 7300 0,135
SSEM-30 30 47 68 51,7 1,85 13,7 55 2,0 8300 9100 0,206
SSEM-40 40 62 80 60,3 2,15 19,0 54 1,5 13700 15000 0,392
SSEM
zelf-instellend voor hoge belasting
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
SSEM 20 OPN
2-zijdig afgedicht
OPN: open
Maat
Bestelvoorbeeld
Uitvoering
WW
38
MM
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD L L1
L2
min.
n
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
MM-03 3 7 10 4 45 50 0,001
MM-05 5 12 22 14,2 1,10 4 170 190 0,010
MM-08 8 16 25 16,2 1,10 4 310 340 0,020
MM-12 12 22 32 22,6 1,30 5 650 715 0,030
MM
miniatuur serie
Ø
D Ø
d
L2
L1
L
Ø
D1
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
MM 03 WW
WW: dubbelzijdig afgedicht
Maat
Uitvoering
Bestelvoorbeeld
39
LME
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD L L1 L2 ØD1 W (°) G J
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LME-05 6 12 22 14,5 1,1 11,5 1,0 - - - 210 270 0,01
LME-08 8 16 25 16,5 1,1 15,2 1,0 - - - 270 410 0,02
LME-10 10 19 29 22,0 1,3 18,0 1,0 6,8 80 - 375 470 0,03
LME-12 12 22 32 22,9 1,3 21,0 1,5 7,5 78 0 510 790 0,04
LME-16 16 26 36 24,9 1,3 24,9 1,5 10,0 78 0 580 900 0,06
LME-20 20 32 45 31,5 1,6 30,3 2,0 10,0 60 0 865 1370 0,09
LME-25 25 40 58 44,1 1,85 37,5 2,0 12,5 60 1,5** 980 1570 0,21
LME-30 30 47 68 52,1 1,85 44,5 2,0 12,5 50 2.0 1570 2740 0,32
LME-40 40 62 80 60,6 2,15 59,0 3,0 16,8 50 1.5 2160 4020 0,70
LME-50 50 75 100 77,6 2,65 72,0 3,0 21,0 50 2.5 3820 7940 1,13
LME-60 60 90 125 101,7 3,15 86,5 3,0 27,2 54 0*** 4700 9800 2,05
LME
standaardserie, kunststof kooi
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij
het gebruik van geharde (min. 670HV) en
geslepen geleidingsassen
** De fixeerboring Ø3mm bevindt zich
onder het midden
*** Fixeerboring Ø5mm
LME 20 UU
OP: open type
AJ: instelbaar type
2-zijdig afgedicht
Bestelvoorbeeld
Maat
OP
Uitvoering
40
LMEF
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD ØD1 L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEF-08 8 16 32 25 5 24 3,5x6x3,1 265 402 0.05
LMEF-12 12 22 42 32 6 32 4,5x7,5x4,1 510 784 0.08
LMEF-16 16 26 46 36 6 36 4,5x7,5x4,1 578 892 0.11
LMEF-20 20 32 54 45 8 43 5,5x9x5,1 862 1,370 0.19
LMEF-25 25 40 62 58 8 51 5,5x9x5,1 980 1,570 0.34
LMEF-30 30 47 76 68 10 62 6,6x11x6,1 1,570 2,740 0.56
LMEF-40 40 62 98 80 13 80 9x14x8,1 2,160 4,020 1.18
LMEF-50 50 75 112 100 13 94 9x14x8,1 3,820 7,940 1.75
LMEF-60 60 90 134 125 18 112 11x17x11,1 4,700 9,800 3.22
LMEF
standaardserie, kunststof kooi
 Ø
D
 L
 H
 h
 d
1
 d
2
 Ø
D1
 Ød
 PCD
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
LMEF 20 UU
2-zijdig afgedicht
Maat
Uitvoering
Bestelvoorbeeld
41
LMEF..L
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD ØD1 L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEF-08-L 8 16 32 46 5 24 3,5x6x3,1 421 804 0.06
LMEF-12-L 12 22 42 61 6 32 4,5x7,5x4,1 813 1,570 0.11
LMEF-16-L 16 26 46 68 6 36 4,5x7,5x4,1 921 1,780 0.16
LMEF-20-L 20 32 54 80 8 43 5,5x9x5,1 1,370 2,740 0.26
LMEF-25-L 25 40 62 112 8 51 5,5x9x5,1 1,570 3,140 0.54
LMEF-30-L 30 47 76 123 10 62 6,6x11x6,1 2,500 5,490 0.82
LMEF-40-L 40 62 98 151 13 80 9x14x8,1 3,430 8,040 1.81
LMEF-50-L 50 75 112 192 13 94 9x14x8,1 6,080 15,900 2.82
LMEF-60-L 60 90 134 209 18 112 11x17x11,1 7,550 20,000 4.92
LMEF..L
standaardserie, kunststof kooi
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
 L
 Ø
D1
 d
2
 h
 d
1
 H
 Ød
 PCD
 Ø
D
LMEF 20 L
2-zijdig afgedicht
Lange versie
Maat
BestelvoorbeeldUU
Uitvoering
42
LMEK
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD K L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEK-08 8 16 25 25 5 24 3,5x6x3,1 265 402 0.05
LMEK-12 12 22 32 32 6 32 4,5x7,5x4,1 510 784 0.08
LMEK-16 16 26 35 36 6 36 4,5x7,5x4,1 578 892 0.11
LMEK-20 20 32 42 45 8 43 5,5x9x5,1 862 1,370 0.19
LMEK-25 25 40 50 58 8 51 5,5x9x5,1 980 1,570 0.34
LMEK-30 30 47 60 68 10 62 6,6x11x6,1 1,570 2,740 0.56
LMEK-40 40 62 75 80 13 80 9x14x8,1 2,160 4,020 1.18
LMEK-50 50 75 88 100 13 94 9x14x8,1 3,820 7,940 1.75
LMEK-60 60 90 106 125 18 112 11x17x11,1 4,700 9,800 3.22
LMEK
standaardserie, kunststof kooi
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
LMEK 20 UU
2-zijdig afgedicht
Maat
Uitvoering
Bestelvoorbeeld
 K
 Ød
 PCD
 Ø
D
 d
2
 d
1
 h
 H
 L
43
LMEK..L
Afmetingen Draaggetallen Gewicht
Type Ød ØD K L
±0,3
H PCD d1xd2xh
dyn. C
N
stat. C
0
N
g
LMEK-08-L 8 16 25 46 5 24 3,5x6x3,1 421 804 0.06
LMEK-12-L 12 22 32 61 6 32 4,5x7,5x4,1 813 1,570 0.11
LMEK-16-L 16 26 35 68 6 36 4,5x7,5x4,1 921 1,780 0.16
LMEK-20-L 20 32 42 80 8 43 5,5x9x5,1 1,370 2,740 0.26
LMEK-25-L 25 40 50 112 8 51 5,5x9x5,1 1,570 3,140 0.54
LMEK-30-L 30 47 60 123 10 62 6,6x11x6,1 2,500 5,490 0.82
LMEK-40-L 40 62 75 151 13 80 9x14x8,1 3,430 8,040 1.81
LMEK-50-L 50 75 88 192 13 94 9x14x8,1 6,080 15,900 2.82
LMEK-60-L 60 90 106 209 18 112 11x17x11,1 7,550 20,000 4.92
LMEK..L
standaardserie, kunststof kooi
* De draaggetallen gelden uitsluitend bij het gebruik van geharde (min. 670HV) en geslepen geleidingsassen.
LMEK 20 L
2-zijdig afgedicht
Lange versie
Maat
BestelvoorbeeldUU
Uitvoering
 K
 Ød
 PCD
 Ø
D
 h
 H
 d
2
 d
1
 L
44
VD
Afmetingen
Type Ød ØD T (°)
VD-12  12 22 3,0 66
VD-16 16 26 3,0 68
VD-20 20 32 4,0 55
VD-25 25 40 4,0 57
VD-30 30 47 5,0 57
VD-40 40 62 5,0 56
VD-50 50 75 5,0 56
VD
voorzet afdichtingen
Ø
D Ø
d
L2
L1
L
Ø
D1
VD 20
Maat
VD: gesloten
VDO: open
Bestelvoorbeeld
45
LFR
Afmetingen Ge-
wicht
Draagver-
mogen Max. belasting Aanbevolen
bouten
Type dw d D C B
-0,12
A r Gew
g
Cw
N
C0w
N
Frz
N
F0rz
N
LFR50/5-4-KDD 4 5 16 7 8 9 0,20 9 1.200 860 1.300 1.780 LFZ5, LFE5
LFR50/5-6-KDD 6 5 17 7 8 10,5 0,20 10 1.270 820 1.300 1.780 LFZ5, LFE5
LFR50/8-6-KDD 6 8 24 11 11 14 0,30 20 3.670 2.280 1.300 4.560 LFZ8, LFE8
LFR5201-10-KDD 10 12 35 15,9 15,9 20,65 0,30 66 8.500 5.100 5.100 10.200 LFZ12, LFE12
LFR5301-10-KDD 10 12 42 19 19 24 0,60 135 13.000 7.700 7.500 14.200
LFZ12/M12,
LFE12/M12
LFR5302-10-KDD 10 15 47 19 19 26,65 1,00 170 16.200 9.200 6.200 18.400 LFZ15, LFE15
LFR5201-12-KDD 12 12 35 15,9 15,9 21,75 0,30 66 8.400 5.000 5.100 10.000
LFZ12x45A1,
LFE12x45A1
LFR5204-16-KDD 16 20 52 20,6 22,6 31,5 0,60 195 16.800 9.500 12.100 16.600
LFZ20x67A1,
LFE20x67A1
LFR5206-20-KDD 20 25 72 23,8 25,8 41 0,60 435 29.500 16.600 20.700 33.200
LFZ25x82A1,
LFE25x82A1
LFR5206-25-KDD 25 25 72 23,8 25,8 43,5 0,60 425 29.200 16.400 23.100 32.800
LFZ25x82A1,
LFE25x82A1
LFR5207-30-KDD 30 30 80 27 29 51 1,00 600 38.000 20.800 21.400 36.200
LFZ30x95A1,
LFE30x95A1
LFR5208-40-KDD 40 40 98 36 38 62,5 1,00 1100 54.800 29.000 55.000 58.000
LFZ40x105A1,
LFE40x105A1
LFR5308-50-KDD 50 40 110 46 46 72,5 1,10 1250 53.000 39.500 69.000 79.000
LFZ40x115A1,
LFE40x115A1
LFR
looprollen
LFR 5201 10
KDD: stalen afdichting
NPP: slepende rubber afdichting
As diameter dw
Bestelvoorbeeld
Maat
KDD
Uitvoering
46
LFZ/LFE
Afmetingen
Type gew
kg d G1 G2 L L2 L3 L1 A5 L7 Ds E H1 S DK Ds d1 W W1 W2
LFZ5
0,01 5 M4
- 19,5 16 9,5 - -
- -
- -
-*)
10
- -
3 - -
LFE5-0,5 M4 - - 9 20,5 15 0,5 2,9 - - 7 2
LFZ8
0,02 8 M8
- 28,3 24,3 15 - - -
14
- -
1 - - -
12 - -
LFE8-1
M8 x
0,75
- - 13,7 33,2 22 3,5 1 4 - 13 5
LFZ12
LFE12-1
LFZ12/M12
LFE12-1/
M12
0,04
12 M10
- 43 36 22 - - -
21
- -
1,8
- - -
17 - -
M10 - - 19,5 50 33,5 5 1 8,4 - 17 6
0,06
- 50,8 43,8
24
- - -
19
- - 17 - -
M12 - - 57 41 5 1 6,5 1,5 - 17 6
LFZ15
LFE15-1
0,06 15 M12
- 50,8 43,8 26 - - -
21
- -
2 - - -
19 - -
M12 - - 24 57 41 4 1 6,5 - 19 6
LFZ/LFE
concentrisch en excentrisch
LFZ..-A1, LFE..-A1
DK dS
W 2
L
L
3L
dG1
W1
H1
D
S
s
DK dS
W
2
L
L
3L
d G1
W1
H1
D
S
s
E
A
d1
5
LFZ5 and LFE5-0,5
DK
3L
L
2L
dG1
W
G2
E
dG1
3L
1L
W2
LFZ, LFE
W
G1 d
L3
L2
L
D
S
S
W
H1
G2
W2
L7
E
L
L3
G1
1
D
S
sd
1
A5
* Geen sluitring nodig
** Zonder smeergat
47
LFZ/LFE
Afmetingen
Type gew
kg d G1 G2 L L2 L3 L1 A5 L7 Ds E H1 S DK Ds d1 W W1 W2
LFZ12X45-A1**)
LFE12X45-A1**)
0,04 12
M10
X1,5
- 50 45 16 -
-
- 21
-
8 2 20 -
-
17 17 -
30 0,75 10
LFZ20X67-A1
LFE20X67-A1
0,2 20
M16
X1,5
- 75 67 23 -
-
- 30
-
13 3 30 5,9
-
27 24 -
45 1 17
LFZ25X82-A1
LFE25X82-A1
0,4 25
M20
X1,5
- 92 82 30 -
-
- 37
-
16 3 40 5,9
-
36 30 -
57 1 22
LFZ30X95-A1
LFE30X95-A1
0,62 30
M24
X1,5
- 107 95 32 -
-
- 44
-
19 4 45 5,9
-
41 36 -
67 1 27
LFZ40X107-A1
LFE40X107-A1
LFZ40X115-A1
LFE40X115-A1
1,1
40
M30
X1,5
-
117 107
42 -
-
- 56
-
24 4 55 5,9
-
46 46 -
72 1 36
1,2 125 115
- - -
72 1 36
LFZ/LFE
concentrisch en excentrisch
LFZ..-A1, LFE..-A1
DK dS
W 2
L
L
3L
dG1
W1
H1
D
S
s
DK dS
W
2
L
L
3L
d G1
W1
H1
D
S
s
E
A
d1
5
LFZ5 and LFE5-0,5
DK
3L
L
2L
dG1
W
G2
E
dG1
3L
1L
W2
LFZ, LFE
W
G1 d
L3
L2
L
D
S
S
W
H1
G2
W2
L7
E
L
L3
G1
1
D
S
sd
1
A5
* Geen sluitring nodig
** Zonder smeergat
48
Lineair lagereenheden
TGC lineair lagereenheden
52
TTGC lineair lagereenheden
53
TG lineair lagereenheden
54
TGE lineair lagereenheden
55
TGO lineair lagereenheden
56
TGOE lineair lagereenheden
57
LAGEREENHEDEN
Lineair lagereenheden zorgen voor een goede bevestiging van de lineair
kogellagers. Voor de meeste typen lagereenheden is er tevens een open
variant voor gebruik met asondersteuningen verkrijgbaar.
49
Lineair lagereenheden
TGS lineair lagereenheden
58
TGSE lineair lagereenheden
59
TTG lineair lagereenheden
60
TTGE lineair lagereenheden
61
TTGO lineair lagereenheden
62
TTGOE lineair lagereenheden
63
50
Lineair lagereenheden
TALGS lineair lagereenheden
64
TALGSO lineair lagereenheden
65
TFG lineair lagereenheden
66
TTFG lineair lagereenheden
67
TQSG lineair lagereenheden
68
TQSO lineair lagereenheden
69
51
TECHNISCH ADVIES NODIG?
We staan
voor je klaar
Ben je op zoek naar lineair lagereenheden en wil je direct contact
met een van onze specialisten? Bel ons op 053 - 432 34 46 of stuur
een e-mail naar info@thn.nl. We helpen je graag.
52
TGC
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A L L1 T3 E1 E2
±0,15 N1 N2 Ød1 M kg
TGC-06-## 6 12 27 13 32 22 4 9 11 23 9 13 3,4 M4 0,04
TGC-08-## 8 15 27 14 32 24 6 9 12 23 9 13 3,4 M4 0,05
TGC-10-## 10 17 33 16 40 26 6 11 13 29 11 16 4,3 M5 0,07
TGC-12-## 12 19 33 17 40 28 6 11 14 29 11 16 4,3 M5 0,09
TGC-14-## 14 21 38 18 43 28 6 13 14 34 11 18 4,3 M5 0,10
TGC-16-## 16 24 38 19 45 30 7 13 15 34 11 18 4,3 M5 0,13
TGC-20-## 20 28 45 23 53 30 7 15 15 40 13 22 5,3 M6 0,15
TGC-25-## 25 35 54 27 62 40 8 17,5 20 48 18 26 6,6 M8 0,30
TGC-30-## 30 40 60 30 67 50 8 18 25 53 18 29 6,6 M8 0,46
TGC-40-## 40 52 76 39 87 60 9 23 30 69 22 38 8,4 M10 0,88
TGC-50-## 50 62 92 47 103 70 9 28 35 82 26 46 10,5 M12 1,25
TGC
compacte uitvoering
 M
 A
D
 h
  N
1
 N
2
 d1
 H
d
 E2
 E
1
 L
 L1
 T
3
   1)
TGC 20 KHPP
KH
KHPP
Naar wens klant
Maat
Uitvoering
TGC 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Smeernippel DIN 3405
53
TTGC
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A L E1
±0,15
E2
±0,15 E3 N1 N2 Ød1 M kg
TTGC-12-## 12 19 33 17 40 60 35 29 30,0 11 16 4,3 M5 0,18
TTGC-16-## 16 24 38 19 45 65 40 34 32,5 11 18 4,3 M5 0,27
TTGC-20-## 20 28 45 23 53 65 45 40 32,5 13 22 5,3 M6 0,32
TTGC-25-## 25 35 54 27 62 85 55 48 42,5 18 26 6,6 M8 0,66
TTGC-30-## 30 40 60 30 67 105 70 53 52,5 18 29 6,6 M8 0,95
TTGC-40-## 40 52 76 39 87 125 85 69 62,5 22 38 8,4 M10 1,82
TTGC-50-## 50 62 92 47 103 145 100 82 72,5 26 46 10,5 M12 2,52
TTGC
compacte uitvoering, tandem
TTGC 20 KHPP
KH
KHPP
Naar wens klant
Maat
Uitvoering
TTGC 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
 M
 A
 h
 H
 D
 N
1
 N
2
d
 d1
M8x1
  2d
 E
2
 E1
54
TG
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L N1 N2 N3 L1 E1
±0,15
E2
±0,15 Ød1 Ød2 M kg
TG-12-## 12 22 35 18 43 21,5 39 13 16,5 10 10,5 23 32 4,2 8 M5 0,13
TG-16-## 16 26 42 22 53 26,5 43 13 21 10 11,5 26 40 5,2 10 M6 0,20
TG-20-## 20 32 50 25 60 30 54 18 24 10 13,5 32 45 6,8 11 M8 0,34
TG-25-## 25 40 60 30 78 39 67 22 29 10 15 40 60 8,6 15 M10 0,65
TG-30-## 30 47 70 35 87 43,5 79 22 34 11,5 16 45 68 8,6 15 M10 0,97
TG-40-## 40 62 90 45 108 54 91 26 44 14 18 58 86 10,3 18 M12 1,80
TG-50-## 50 75 105 50 132 66 113 34 49 12,5 22 50 108 14 20 M16 2,40
TG
gesloten
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TG 20 LMEUU
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TG 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
V
55
TGE
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L N1 N2 N3 L1 E1
±0,15
E2
±0,15 Ød1 Ød2 M kg
TGE-12-## 12 22 35 18 43 21,5 39 13 16,5 10 10,5 23 32 4,2 8 M5 0,13
TGE-16-## 16 26 42 22 53 26,5 43 13 21 10 11,5 26 40 5,2 10 M6 0,20
TGE-20-## 20 32 50 25 60 30 54 18 24 10 13,5 32 45 6,8 11 M8 0,34
TGE-25-## 25 40 60 30 78 39 67 22 29 10 15 40 60 8,6 15 M10 0,65
TGE-30-## 30 47 70 35 87 43,5 79 22 34 11,5 16 45 68 8,6 15 M10 0,97
TGE-40-## 40 62 90 45 108 54 91 26 44 14 18 58 86 10,3 18 M12 1,80
TGE-50-## 50 75 105 50 132 66 113 34 49 12,5 22 50 108 14 20 M16 2,40
TGE
gesloten, instelbaar
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringsringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TGE 20
LME..UUAJ
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TGE 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUUAJ
56
TGO
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 L1 N4 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGO-12-## 12 22 28 18 43 21,5 39 23 32 11 16,5 10 10,5 16,65 4,2 8 M5 7,5 0,11
TGO-16-## 16 26 35 22 53 26,5 43 26 40 13 21 10 11,5 22 5,2 10 M6 10 0,17
TGO-20-## 20 32 42 25 60 30 54 32 45 18 24 10 13,5 25 6,8 11 M8 10 0,30
TGO-25-## 25 40 51 30 78 39 67 40 60 22 29 10 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 0,57
TGO-30-## 30 47 60 35 87 43,5 79 45 68 22 34 11,5 16 33 8,6 15 M10 12,5 0,86
TGO-40-## 40 62 77 45 108 54 91 58 86 26 44 14 18 43,5 10,3 18 M12 16,8 1,60
TGO-50-## 50 75 88 50 132 66 113 50 108 34 49 12,5 22 47,5 14 20 M16 21 2,20
TGO
open
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TGE 20
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TGE 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUUOP
57
TGOE
open, instelbaar
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TGOE 20
LME..UUAJ
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TGOE 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUUAJ
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 L1 N4 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGO-12-## 12 22 28 18 43 21,5 39 23 32 11 16,5 10 10,5 16,65 4,2 8 M5 7,5 0,11
TGO-16-## 16 26 35 22 53 26,5 43 26 40 13 21 10 11,5 22 5,2 10 M6 10 0,17
TGO-20-## 20 32 42 25 60 30 54 32 45 18 24 10 13,5 25 6,8 11 M8 10 0,30
TGO-25-## 25 40 51 30 78 39 67 40 60 22 29 10 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 0,57
TGO-30-## 30 47 60 35 87 43,5 79 45 68 22 34 11,5 16 33 8,6 15 M10 12,5 0,86
TGO-40-## 40 62 77 45 108 54 91 58 86 26 44 14 18 43,5 10,3 18 M12 16,8 1,60
TGO-50-## 50 75 88 50 132 66 113 50 108 34 49 12,5 22 47,5 14 20 M16 21 2,20
TGOE
58
TGS
Type Ød ØD H h
±0,015 A A1
±0,02 L E1 E2 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGS-20-## 20 32 60 30 60 17 54 30 39 22 42 30 8,6 15 M10 10 0,42
TGS-25-## 25 40 72 35 75 21 67 36 49 26 50 35 10,3 18 M12 12,5 0,80
TGS-30-## 30 47 82 40 86 25 79 42 59 34 55 40 13,5 20 M16 12,5 1,20
TGS-40-## 40 62 100 45 110 32 91 48 75 43 67 45 17,5 26 M20 16,8 2,00
TGS
zijkant open
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TGS 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TGS 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
V
59
TGSE
Type Ød ØD H h
±0,015 A A1
±0,01 L E1 E2 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TGSE-20-## 20 32 60 30 60 17 54 30 39 22 42 30 8,6 15 M10 10 0,42
TGSE-25-## 25 40 72 35 75 21 67 36 49 26 50 35 10,3 18 M12 12,5 0,80
TGSE-30-## 30 47 82 40 86 25 79 42 59 34 55 40 13,5 20 M16 12,5 1,20
TGSE-40-## 40 62 100 45 110 32 91 48 75 43 67 45 17,5 26 M20 16,8 2,00
TGSE
zijkant open, instelbaar
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Waardes van uitvoering LME..UUOP
  2) Hoek van het huis: de hoek van het gebruikte
lineair kogellager in acht nemen
TGSE 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TGSE 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
V
60
TTG
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M kg
TTG-08-## 8 16 28 13 35 17,5 62 35 25 11 19.5 8 4,2 8 M5 0,15
TTG-12-## 12 22 35 18 43 21,5 76 40 30 13 25 10 5,2 10 M6 0,27
TTG-16-## 16 26 42 22 53 26,5 84 45 36 13 30 12 5,2 10 M6 0,41
TTG-20-## 20 32 50 25 60 30 104 55 45 18 34 13 6,8 11 M8 0,72
TTG-25-## 25 40 60 30 78 39 130 70 54 22 40 15 8,6 15 M10 1,35
TTG-30-## 30 47 70 35 87 43,5 152 85 62 26 48 16 10,3 18 M12 2,01
TTG-40-## 40 62 90 45 108 54 176 100 80 34 60 20 14 20 M16 3,67
TTG-50-## 50 75 105 50 132 66 224 125 100 34 49 20 14 20 M16 4,7
TTG
tandem gesloten
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TTG 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TTG 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUU
 A1
N
1
 A
 h
 H
 N
2
 d1
 D
 M
 N
3
d
M8x1
 E1
 E
2
 d2
 L
61
TTGE
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,01
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M kg
TTGE-08-## 8 16 28 13 35 17,5 62 50 25 11 19,5 8 4,2 8 M5 0,15
TTGE-12-## 12 22 35 18 43 21,5 76 56 32 11 25 10 4,2 8 M5 0,27
TTGE-16-## 16 26 42 22 53 26,5 84 64 40 13 30 12 5,2 10 M6 0,41
TTGE-20-## 20 32 50 25 60 30 104 76 45 18 34 13 6,8 11 M8 0,72
TTGE-25-## 25 40 60 30 78 39 130 94 60 22 40 15 8,6 15 M10 1,35
TTGE-30-## 30 47 70 35 87 43,5 152 106 68 22 48 16 8,6 15 M10 2,01
TTGE-40-## 40 62 90 45 108 54 176 124 46 26 60 20 10,3 18 M12 3,67
TTGE-50-## 50 75 105 50 132 66 224 160 108 34 49 20 14 20 M16 4,7
TTGE
tandem gesloten, instelbaar
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Waardes van uitvoering LME..UUOP
  2) Hoek van het huis: de hoek van het gebruikte
lineair kogellager in acht nemen
TTGE 20
LME..UUAJ
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TTGE 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUUAJ
 d1
 N
2
 N
1
 M
 A1
 A
 h
 H
 D
d
M8x1
 L
 E1
 E
2
 d2
 N
3
62
TTGO
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,02
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,2 N1 N2 N3 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TTGO-12-## 12 22 30 18 43 21,5 76 40 30 19,5 13 25 10 5,2 10 M6 7,5 0,22
TTGO-16-## 16 26 35 22 53 26,5 84 45 36 21,5 13 30 12 5,2 10 M6 10 0,34
TTGO-20-## 20 32 42 25 60 30 104 55 45 27 18 34 13 6,8 11 M8 10 0,62
TTGO-25-## 25 40 51 30 78 39 130 70 54 33,5 22 40 15 8,6 15 M10 12,5 1,17
TTGO-30-## 30 47 60 35 87 43,5 152 85 62 39,5 26 48 16 10,3 18 M12 12,5 1,68
TTGO-40-## 40 62 77 45 108 54 176 100 80 45 34 60 20 14 20 M16 16,8 3,15
TTGO-50-## 50 75 88 50 132 66 224 125 100 56,5 34 49 20 14 20 M16 21 3,9
TTGO
tandem open
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Waardes van uitvoering LME..UUOP
  2) Hoek van het huis: de hoek van het bruikte
lineair kogellager in acht nemen
TTGO 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TTGO 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
V
63
TTGOE
Type Ød ØD H h
+0,01
-0,01
A A1
±0,02 L E1
±0,15
E2
±0,15
E3
±0,02 N1 N2 N3 N4 Ød1 Ød2 M W
1) kg
TTGOE-12-## 12 22 30 18 43 21,5 76 56 32 19,5 11 25 10 16,7 4,2 8 M5 7,5 0,22
TTGOE-16-## 16 26 35 22 53 26,5 84 64 40 21,5 13 30 12 22 5,2 10 M6 10 0,34
TTGOE-20-## 20 32 42 25 60 30 104 76 45 27 18 34 13 25 6,8 11 M8 10 0,62
TTGOE-25-## 25 40 51 30 78 39 130 94 60 33,5 22 40 15 31,5 8,6 15 M10 12,5 1,17
TTGOE-30-## 30 47 60 35 87 43,5 152 106 68 39,5 22 48 16 33 8,6 15 M10 12,5 1,68
TTGOE-40-## 40 62 77 45 108 54 176 124 86 45,5 26 60 20 43,5 10,3 18 M12 16,8 3,15
TTGOE-50-## 50 75 88 50 132 66 224 160 108 57,5 34 49 20 47,5 14 20 M16 21 3,9
TTGOE
tandem open, instelbaar
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Waardes van uitvoering LME..UUOP
  2) Hoek van het huis: de hoek van het gebruikte
lineair kogellager in acht nemen
TTGOE 20 LMEUUOP
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TTGOE 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
V
A1
64
TALGS
Type Ød ØD H h
±0,015 A A1 L L1 T1 E1 E2
±0,15 Ød1 kg
TALGS-12-## 12 22 35 18 52 30 32 20 6 10 42 5,3 0,09
TALGS-16-## 16 26 40,5 22 56 34 36 22 7 11 46 5,3 0,12
TALGS-20-## 20 32 48 25 70 40 45 28 8 14 58 6,4 0,25
TALGS-25-## 25 40 58 30 80 50 58 40 10 20 68 6,4 0,49
TALGS-30-## 30 47 67 35 88 58 68 48 10 24 76 6,4 0,78
TALGS-40-## 40 62 85 45 108 74 80 56 12 28 94 8,4 1,28
TALGS-50-## 50 75 100 50 135 96 100 72 12 36 116 10,5 1,70
TALGS
gesloten
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
zekeringringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TALGS 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TALGS 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Naar wens klant
LMEUU
65
TALGSO
Type Ød ØD H h
±0,015
A A1 L L1 T1 E1 E2
±0,15
W
1)
Ød1 kg
TALGSO-12-## 12 22 28 18 52 30 32 20 6 10 42 7,5 5,3 0,09
TALGSO-16-## 16 26 33,5 22 56 34 36 22 7 11 46 10 5,3 0,12
TALGSO-20-## 20 32 42 25 70 40 45 28 8 14 58 10 6,4 0,25
TALGSO-25-## 25 40 51 30 80 50 58 40 10 20 68 12,5 6,4 0,49
TALGSO-30-## 30 47 60 35 88 58 68 48 10 24 76 12,5 6,4 0,78
TALGSO-40-## 40 62 77 45 108 74 80 56 12 28 94 16,8 8,4 1,28
TALGSO-50-## 50 75 93 50 135 96 100 72 12 36 116 21 10,5 1,70
TALGSO
open
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Waardes van uitvoering LME ... UUOP
  2) Hoek van het huis: de hoek van het gebruikte
lineair kogellager in acht nemen
TALGSO 20
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TALGSO 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Naar wens klant
LMEUU
66
TFG
Type Ød ØD ØD1
g7 A L L1 E V Ød1 kg
TFG-12-## 12 22 32 40 32 22 30 6 5,5 0,12
TFG-16-## 16 26 38 50 36 24 35 8 5,5 0,17
TFG-20-## 20 32 46 60 45 30 42 10 6,6 0,33
TFG-25-## 25 40 58 70 58 42 54 12 6,6 0,68
TFG-30-## 30 47 66 80 68 50 60 14 9 1,03
TFG-40-## 40 62 90 100 80 59 78 16 11 2,00
TFG
flens
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
aszekeringsringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TFG 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TFG 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Naar wens klant
LMEUU
A
E
67
TTFG
Type Ød ØD1 ØD2
g7
ØD3
-0,20
-0,50
A B E1
±0,25
E2
±0,25 E3 E4 L L1 Ød1 M N1 kg
TTFG-12-## 12 22 30 30 42 34 32 24 19 36 76 46 5,3 M6 13 0,20
TTFG-16-## 16 26 35 35 50 40 38 28 22 40 84 50 6,6 M8 18 0,32
TTFG-20-## 20 32 42 42 60 50 45 35 27 50 104 60 8,4 M10 22 0,55
TTFG-25-## 25 40 52 52 74 60 56 42 32 63 130 73 10,5 M12 26 1,17
TTFG-30-## 30 47 61 61 84 70 64 50 37 74 152 82 13,5 M16 34 1,50
TTFG
tandem flens
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Fixeren van het lineair kogellager in het huis met
aszekeringsringen DIN 472
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
TTFG 20
LME..UU
SBE..UU
SSEM..WW
Maat
Uitvoering
TTFG 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Naar wens klant
LMEUU
68
TQSG
Type Ød ØD H h
±0,02 A R
±0,02 E N1 N3 Ød1 Ød2 M kg
TQSG-08-## 8 16 23 11,5 65 32 55 11 19,5 4,2 8 M5 0,18
TQSG-12-## 12 22 32 16 85 42 73 13 27 5,2 10 M6 0,45
TQSG-16-## 16 26 36 18 100 54 88 13 31 5,2 10 M6 0,63
TQSG-20-## 20 32 46 23 130 72 115 18 39 6,8 11 M8 1,45
TQSG-25-## 25 40 56 28 160 88 140 22 48 8,6 15 M10 2,65
TQSG-30-## 30 47 64 32 180 96 158 26 55 10,3 18 M12 3,7
TQSG-40-## 40 62 80 40 230 122 202 34 71 14 20 M16 7,3
TQSG-50-## 50 75 96 48 280 152 250 34 86 14 20 M16 13
TQSG
quattro gesloten
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het
lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
 N1
 h
 H
 M
A
 R
D
d
 N3 M8x1
E
d1
 d2
TQSG 20
LME..UU
SBE..UU
SPM..WW
Maat
Uitvoering
TQSG 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUU
69
TQSO
Type Ød ØD H h
±0,02 A R
±0,02 E N1 N3 Ød1 Ød2 M kg
TQSO-12-## 12 22 30 18 85 42 73 13 27 5,2 10 M6 0,35
TQSO-16-## 16 26 35 22 100 54 88 13 31 5,2 10 M6 0,6
TQSO-20-## 20 32 42 25 130 72 115 18 39 6,8 11 M8 1,25
TQSO-25-## 25 40 51 30 160 88 140 22 48 8,6 15 M10 2,2
TQSO-30-## 30 47 60 35 180 96 158 26 55 10,3 18 M12 3,2
TQSO-40-## 40 62 77 45 230 122 202 34 71 14 20 M16 6,75
TQSO-50-## 50 75 93 55 280 152 250 34 86 14 20 M16 12,4
TQSO
quattro open
- Montageschroeven DIN 912-8.8, veerring DIN 7980
- Vastzetten van het lineair kogellager in het huis met
stelschroef
- Gewicht inclusief lineair kogellager
- Draaggetallen volgens specificatie van het lineair kogellager
- Smeerboring M8x1
- Product kan afwijken van het beeld / de tekening
- 1) Waardes van uitvoering LME..UUOP
  2) Hoek van het huis: de hoek van het gebruikte
lineair kogellager in acht nemen
TQSO 20
LME..UUOP
SBEO..UU
SSEM..OPNWW
Maat
Uitvoering
TQSO 20
Maat
Uitvoering
Lineair lagerhuis
incl. lager
Lineair lagerhuis
excl. lager
Extra voorzet afdichtingen
Naar wens klant
VLMEUUOP
 H
 h
 N1
 M
 R
A
D
d
 N3 M8x1
E
d1
d2
70
Lineair asbokken
TGWH lineair asbokken
72
TGWA lineair asbokken
73
TGWN lineair asbokken
74
TTAC lineair asbokken
76
TTA lineair asbokken
77
TTB lineair asbokken
78
ASBOKKEN
Asbokken worden gebruikt voor het bevestigen van ´zwevende´ assen.
De asbokken zijn eenvoudig te monteren waarbij de maatvoeringen zijn
volgens ISO 13012 - 1.
TFWB lineair asbokken
75
71
Lineair asondersteuningen
TTSN asondersteuningen
79
TTSU asondersteuningen
80
ASONDERSTEUNINGEN
Aluminium asondersteuningen worden gebruikt bij het bevestigen van
radiaal geboorde, geharde en geslepen assen op een ondergrond. De
asondersteuningen worden meestal toegepast in combinatie met ‘open’
lineair kogellagers.
72
TGWH
Type Ød A B H h
±0,02
E
±0,12 Ød1 Ød2 M N1 N2 SW kg
TGWH-06 6 32 16 27 15 22 4,2 8 M5 11 13 2,5 0,03
TGWH-08 8 32 16 27 16 22 4,2 8 M5 11 13 2,5 0,03
TGWH-10 10 40 18 33 18 27 5,2 10 M6 13 16 3 0,05
TGWH-12 12 40 18 33 19 27 5,2 10 M6 13 16 3 0,05
TGWH-14 14 45 20 38 20 32 5,2 10 M6 13 18 3 0,07
TGWH-16 16 45 20 38 22 32 5,2 10 M6 13 18 3 0,07
TGWH-20 20 53 24 45 25 39 6,8 11 M8 18 22 4 0,12
TGWH-25 25 62 28 54 31 44 8,6 15 M10 22 26 5 0,17
TGWH-30 30 67 30 60 34 49 8,6 15 M10 22 29 5 0,22
TGWH-40 40 87 40 76 42 66 10,3 18 M12 26 38 6 0,48
TGWH-50 50 103 50 92 50 80 14,25 20 M16 34 46 8 0,82
TGWH
compacte serie
73
TGWA
Type Ød
H8 H h
±0,02 A A1 B E
±0,15 Ød1 V SW kg
TGWA-08 8 27 15 32 16 10 25 4,5 5,0 2,5 0,01
TGWA-12 12 35 20 42 20 12 32 5,5 5,5 3 0,02
TGWA-16 16 42 25 50 26 16 40 5,5 6,5 3 0,03
TGWA-20 20 50 30 60 32 20 45 5,5 8,0 3 0,07
TGWA-25 25 58 35 74 38 25 60 6,6 9,0 4 0,14
TGWA-30 30 68 40 84 45 28 68 9,0 10,0 5 0,20
TGWA-40 40 86 50 108 56 32 86 11,0 12,0 6 0,48
TGWA-50 50 100 60 130 80 40 108 11,0 14,0 6 1,90
TGWA-60 60 124 75 160 100 48 132 13,5 15,0 8 3,60
TGWA
standaard serie
 h
 H
 E
 A
 d1
 A1
d
 V
SW
 B
74
TGWN
Type Ød A B H h
±0,02
E
±0,12 Ød1 Ød2 M N1 N2 SW kg
TGWN-08 8 32 18 28 15 22 3,3 6 M4 9 13,0 2,5 0,04
TGWN-12 12 43 20 35 20 30 5,2 10 M6 13 16,5 3 0,10
TGWN-16 16 53 24 42 25 38 6,8 11 M8 18 21,0 4 0,15
TGWN-20 20 60 30 50 30 42 8,6 15 M10 22 25,0 5 0,23
TGWN-25 25 78 38 60 35 56 10,3 18 M12 26 30,0 6 0,41
TGWN-30 30 87 40 70 40 64 10,3 18 M12 26 34,0 6 0,53
TGWN-40 40 108 48 90 50 82 14,25 20 M16 34 44,0 8 0,99
TGWN-50 50 132 58 105 60 100 17,5 26 M20 43 49,0 10 1,25
TGWN
standaard serie
75
TFWB
Type Ød A L ØD1 E V Ød1 SW kg
TFWB-12 12 40 20 23,5 30 12 5,5 3 0,06
TFWB-16 16 50 20 27,5 35 12 5,5 3 0,08
TFWB-20 20 50 23 33,5 38 14 6,6 4 0,10
TFWB-25 25 60 25 42,0 42 16 6,6 5 0,15
TFWB-30 30 70 30 49,5 54 19 9 6 0,30
TFWB-40 40 100 40 65,0 68 26 11 8 0,70
TFWB-50 50 100 50 75,0 75 36 11 8 1,20
TFWB
met flens
76
TTAC
Type Ød A B H h
±0,015
R
±0,02 E Ød1 Ød2 N2 kg
TTAC-12 12 80 15 30 17 40 64 6,6 11 21,5 0,1
TTAC-16 16 96 15 35 19,5 52 80 6,6 11 26,5 0,15
TTAC-20 20 115 18 40 22 63 97 9 15 28 0,2
TTAC-25 25 136 20 50 27 75 115 11 18 36,5 0,25
TTAC-30 30 146 20 56 31 80 125 11 18 42,5 0,35
TTAC-40 40 184 25 70 38 97 160 13,5 20 54 0,65
TTAC-50 50 210 30 80 43 107 180 17,5 26 59 0,85
TTAC
tandem, compacte serie
R
E
 A
 d2
 d1
d
 h
  N
2  H
 B
77
TTA
Type Ød A B H h
±0,015
R
±0,02 E Ød1 Ød2 N2 kg
TTA-08 8 65 12 22 12,5 32 52 5,5 10 17,6 0,04
TTA-12 12 85 14 32 18 42 70 6,6 11 25,6 0,09
TTA-16 16 100 18 36 20 54 82 9 15 27,4 0,14
TTA-20 20 130 20 46 25 72 108 11 18 35,4 0,26
TTA-25 25 160 25 56 30 88 132 13,5 20 43,4 0,47
TTA-30 30 180 25 64 35 96 150 13,5 20 51,4 0,63
TTA-40 40 230 30 80 44 122 190 17,5 26 63,4 1,1
TTA-50 50 280 30 96 52 152 240 17,5 26 79,4 1,65
TTA
tandem, vast
R
E
 A
 d2
 d1
d
 h
  N
2  H
 B
78
TTB
Type Ød A B H h
±0,015
R
±0,02 E M Ød2 N2 kg
TTB-08 8 65 12 22 11 32 52 M5 10 16,6 0,04
TTB-12 12 85 14 28 14 42 70 M6 11 21,6 0,07
TTB-16 16 100 18 32 16 54 82 M8 15 23,4 0,12
TTB-20 20 130 20 42 21 72 108 M10 18 31,4 0,22
TTB-25 25 160 25 52 26 88 132 M12 20 39,4 0,43
TTB-30 30 180 25 58 29 96 150 M12 20 45,4 0,57
TTB-40 40 230 30 72 36 122 190 M16 26 55,4 0,98
TTB-50 50 280 30 88 44 152 240 M16 26 71,4 1,5
TTB
tandem, verplaatsbaar
 R
E
 A
 d2
d
 h
  N
2
 M
 H
 B
79
TTSN
Type Ød A h V N1 N2 Ød1 Ød2 W (0) E TA TB kg
TTSN-12-## 12 40 22 5 8,0 5,0 4,5 4,5 5,8 50 29 75 120 0,75
TTSN-16-## 16 45 26 5 9,5 6,0 5,5 5,5 7,0 50 33 100 150 0,91
TTSN-20-## 20 52 32 6 11,0 6,5 6,6 6,6 8,3 50 37 100 150 1,33
TTSN-25-## 25 57 36 6 14,0 8,5 6,6 9,0 10,8 50 42 120 200 1,51
TTSN-30-## 30 69 42 7 17,0 10,5 9,0 11,0 11,0 50 51 150 200 1,91
TTSN-40-## 40 73 50 8 17,0 10,5 9,0 11,0 15,0 50 55 200 300 2,62
TTSN-50-## 50 84 60 9 19,0 12,5 11,0 13,0 19,0 46 63 200 300 3,54
TTSN
standaard uitvoering
- 1) Overige materialen uitsluitend op aanvraag
- Gewicht zonder as
- Afhankelijk van de lengte kunnen meerdere
asondersteuningen gebruikt worden
- T1/T2min = 20 mm
20 TA
Boorafstand TA of TB
Maat
Asondersteuning
excl. as
TTSN
Uitvoering
CF53
Lengte in mm
As uitvoering 1)
Boorafstand TA of TB
Uitvoering
Asondersteuning
incl. as
Maat
50020 TATTSN
80
TTSU
Type Ød h H1 A A1 W M Ød1 e T kg TA TB kg
TTSU-12-## 12 14,5 3 11 6,0 5,4 M4 4,5 15,5 75 0,20 75 120 0,75
TTSU-16-## 16 18 3 14 7,0 7,0 M5 5,5 16,0 75 0,30 100 150 0,91
TTSU-20-## 20 22 3 17 8,5 8,1 M6 6,6 20,0 75 0,42 100 150 1,33
TTSU-25-## 25 26 3 21 10,5 10,3 M8 9,0 25,0 75 0,58 120 200 1,51
TTSU-30-## 30 30 3 23 11,5 11,0 M10 11,0 30,0 100 0,69 150 200 1,91
TTSU-40-## 40 39 4 30 15,0 15,0 M12 13,5 38,0 100 1,16 200 300 2,62
TTSU
compacte uitvoering
- 1) Overige materialen uitsluitend op aanvraag
- Gewicht zonder as
- T1/T2min = 20 mm
- Afhankelijk van de lengte kunnen meerdere
asondersteuningen gebruikt worden
- TTSU en as worden altijd ongemonteerd geleverd
TTSU 20
Maat
Uitvoering
Asondersteuning
excl. as
CF53
Lengte in mm
As uitvoering 1)
Maat
Asondersteuning
incl. as
Uitvoering
500TTSU 20
81
TECHNISCH ADVIES NODIG?
We staan
voor je klaar
Ben je op zoek naar lineair componenten en wil je direct contact met
een van onze specialisten? Bel ons op 053 - 432 34 46 of stuur een
e-mail naar info@thn.nl. We helpen je graag.
82
THN
Hendrik ter Kuilestraat 30
7547 BD Enschede
SCAN VOOR
VCARD